
Anos
vision

www.amosvision.cz 
office@inpubiic.cz

724 705 060

Smlouva o spolupráci - 23Z14/21/008 
na pořízení/provoz dotykového panelu ÁMOS vision 

(dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany: 
inpublic group s.r.o. 

IČ: 24852317, DIČ: CZ24852317 
se sídlem Mečislavova 164/7, Nusle, 140 00 Praha 4 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 201447 
zastoupená Ing. Zdeňkem Křižem, jednatelem

(dále jen „Poskytovatel“)

a

Střední odborná škola Nové Město na Moravě 
IČ: 67009425, DIČ: CZ67009425

REDJZO: 610250523 
se sídlem Bělisko 295, 592 31 Nové Město na Moravě 

zastoupená Mgr. Ivem Teplým, ředitelem 
(dále jen „Objednatel“)

1. Objednatel tímto závazně objednává dotykový panel ÁMOS vision (dále jen „hardware“) s prodlouženou zárukou 
na dobu 4 let, včetně aplikace s licenci a souvisejících služeb (dále jen „software”).

2. Poskytovatel se zavazuje hardware dodat objednateli v dohodnutém termínu a provést jeho instalaci včetně software.

3. Poskytovatel se zavazuje, že bude v případě objednávky Objednatelem po uplynuti doby 4 let i nadále poskytovat služby 
spočívající v podpoře a údržbě software za cenu, která nebude vyšší, než je uvedeno v Ceníku služeb, který je nedílnou 
součástí této smlouvy.

4. Objednatel prohlašuje, že měl možnost seznámit se Všeobecnými obchodními podmínkami, tyto si přečetl a souhlasí s nimi.

5. Oprávněné osoby pro vzájemnou komunikaci:
Za Poskytovatele: Milan Mikš, 
telefon: 777 441 747, email: milan.miks@inpublic.cz

6. Za Objednatele: Mgr. Ivo Teplý, 
telefon: 605 756 843, email: teply@sos-nmor.cz

7. Oprávněná osoba za Objednatele, jenž tuto Smlouvu podepisuje, prohlašuje, že je oprávněna zastupovat a zavazovat 
Objednatele v souvislosti s touto Smlouvou a dále, že se zněním této Smlouvy souhlasí a že všechny údaje v ní uvedené jsou 
pravdivé a správné.

8. Počet hardware, které bude Objednatel využívat je 1 ks, na adrese Objednavatele.

9. Objednatel převzetím a uhrazením ceny dle bodu č. 10 získává hardware do svého vlastnictví.

10. Cena za hardware ve výši 74.297 Kč, (cena bez příslušného DPH), tj. vč. DPH 89.900 Kč bude uhrazena na základě 
daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem.

11. Cena za software na dobu 4 let ve výši 67.438 Kč, (cena bez příslušného DPH), tj. vč. DPH 81.600 Kč bude uhrazena na 
základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem.

12. Cena za dopravu ve výši 1.239 Kč, (cena bez příslušného DPH), tj. vč. DPH 1.500 Kč bude uhrazena na základě daňového 
dokladu vystaveného Poskytovatelem.

13. Dodání podkladové desky pod hardware, včetně její instalace je zdarma.

14. Poskytoval souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv.

15. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Smluvní strany prohlašují, že 
si smlouvu přečetly, že nebyla sepsána v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

16. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne 30.04.2023 V Novém Městě na Moravě dne 30.04.2023

za Poskytovatele
Ing. Zdeněk Kříž, jednatel

za Objednatele
Mgr. Ivo Teplý, ředitel

Střední odborná škola 
Nové Město na Moravě
(Z) BéliskOz2,95

Smlouva o spolupráci 23/14/21/008 Strana 1 z 6


